
2019 年 8 月 

HSBC 投信株式会社 

「プロの視線」特設サイトの終了のお知らせ 

平素より、弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。さて、2019 年 8 月 13

日をもちまして、「プロの視線」特設サイトを終了しましたので、お知らせいたします。弊社ホームペ

ージは、昨月 7 月 20 日にリニューアルを行い、スマートフォンやタブレット等の端末からも最適な表

示（レスポンシブ対応）が可能となりましたので、今後は弊社ホームページにて「プロの視線」特設サ

イトと同様の情報をご提供して参ります。 

ブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」等に「プロの視線」特設サイトを登録されている場合

は、新しいサイトの URL（www.assetmanagement.hsbc.co.jp）へ登録変更をお願いいたします。 

 引き続きお客様にご満足いただけるサイト作りを目指し、コンテンツを充実させて参りますので、 

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


